1

平成 25年 9月 30日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長  大野直竹
（コード番号：1925 東証第 1部）

グループ会社の役員の担当変更ならびに機構改革について

このたび当社グループ会社では、下記のとおり役員の担当変更ならびに機構改革について決定しましたのでお知

らせいたします。

記

1．グループ会社の役員の担当変更ならびに機構改革

（1）ダイワラクダ工業株式会社

①役員の担当変更（10月 1日付）

新  職 前  職 氏  名

執行役員

・レンタル＆オフィス副事業部長

執行役員

・レンタル＆オフィス副事業部長

・コントラクトプロジェクト担当

ｼﾐｽﾞ ﾀｹｼ

清水 猛

②機構改革（10月 1日付）

・事業部統合

コントラクトプロジェクトをレンタル＆オフィス事業部に統合します。

（2）ロイヤルホームセンター株式会社

①役員の担当変更（10月 1日付）

新  職 前  職 氏  名

取締役常務執行役員

・営業本部長

取締役常務執行役員

・営業推進本部長

ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾔ

山元 達也

取締役上席執行役員

・商品本部長

取締役上席執行役員

・営業本部長

ｺｲﾃﾞ ｱﾂｼ

小出 篤

執行役員

・ネットストア構築プロジェクト

統括部長

執行役員

・森ノ宮店担当

ﾐﾁｳｴ ｸﾆｶｽﾞ

道上 訓和

 2

②機構改革（10月 1日付）

 ・商品本部を新設

   商品の仕入れ・調達に特化した商品本部を新設します。

・事業部統合

       営業推進本部を営業本部に統合します。

以  上

お問い合わせ先

   広報企画室 広報グループ    06（6342）1381

         東京広報グループ  03（5214）2112